АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

05.02.2013 г

№ 47

г. Свободный

Об итогах конкурса

«Наряди елочку»

В целях выявление лучшего образного и цветового решения елочной игрушки для новогодней елки, создание праздничной атмосферы и вовлечение детей в творческий процесс по изготовлению авторской елочной игрушки проведен районный этап конкурса «Наряди елочку».

В оргкомитет конкурса поступило 23 работы. На основании решения комиссии

п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотой Отдела по управлению образованием администрации Свободненского района и памятным подарком за

- I место Кухаревскую Валерию;

- II место Пустовалова Никиту, Калмыкову Машу;

- III место Савостьянова Даша, Костюковский детский сад.

2. Участникам, не занявшим призовых мест в конкурсе, вручить сертификаты участия.

Гаврикова Ирина (Нижнебузулинский детский сад);

Кравец Никита (Нижнебузулинский детский сад);

Семеняк Варя (Новгородский детский сад);

Черкашина Алина (Дмитриевский детский сад);

Громов Иван (Орлинский детский сад»;

Сыроешкина Диана (Нижнебузулинский детский сад);

Скрыльник Данил (Дмитриевский детский сад);

Сидор Яна (Новгородский детский сад);

Востриков Алексей (Орлинский детский сад);

Мухина Виктория (Орлинский детский сад);

Похломкова Арина (МОАУ Черновская СОШ им. Н.М.Распоповой);

Коваленко Юлия (МОАУ Черновская СОШ им. Н.М.Распоповой);

Репьяшенко Илья (МОАУ Черновская СОШ им. Н.М.Распоповой).

Начальник Отдела                                                                                В.В. Ячный